
شنبه    8بهمن 1401 -  شماره   1563

2 
بازار

بلاتکلیفیقیمتلوازمخانگیویکجدالبیپایان

از میانه دی ماه زمزمه های افزایش قیمــت لوازم خانگی مطرح و کمی بعد اجرا 
شد، اما وزارت صمت هنوز با این موضوع موافقت نکرده و مشخص هم نیست 
آیا قیمت ها به قبل برمی گردد یا مجوز رســمی آن صادر می شــود.به گزارش 
اقتصادســرآمد، یکی از مهم ترین اخبار صنعتی هفته ای که گذشــت مربوط به 
صنعت لوازم خانگی بود. جدالی که ســالی یک یا دو بار بین تولیدکنندگان و 
وزارت صمت در می گیرد، دوباره با افزایش نرخ ارز بالا گرفته است.بنابر گزارش 
ایسنا، در سال های اخیر چندین بار شاهد بودیم که تولیدکنندگان خواستار افزایش 
قیمت محصولات خود شده اند، اما نهادهای نظارتی در وزارت صمت در وهله 
اول با آن موافقــت نکرده اند، اما بعد از مدتی با مجــوز یا بدون مجوز قیمت ها 
بالا رفته است.در هفته های گذشــته هم قیمت برخی محصولات این صنعت 
۱۰ تا ۱۵ درصدی از سوی شرکت های لوازم خانگی افزایش یافته و پیگیری ها 
نشان می دهد مجوزی برای این افزایش قیمت صادر نشده است.تولیدکنندگان 
می گویند با وجود ارائه لیست افزایش قیمت مواد اولیه، وزارت صمت هنوز با 
افزایش قیمت لوازم خانگی موافقت نکرده اســت. از طرف دیگر به گفته آن ها 
قیمت مواد اولیه در بورس رها است و با دلار تغییر می کنند.همچنین تولیدکنندگان 
به دلیل مشکلات مربوط به سرمایه در گردش خواستار فروش اعتباری مواد اولیه 
هستند.نکته دیگر این است که آن ها از اســاس با فرآیند قیمت گذاری سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان هستند و معتقدند اگر هم دولت بخاطر 
مشکلا معیشتی به مکانیزم عرضه و تقاضا تن نمی دهد، حداقل باید نظارت ها 
را پسینی کند و اجازه دهد شرکت ها بر اساس قیمت تمام شده، قیمت محصول 

نهایی را اعلام کنند و بعدا به شکایت های احتمالی رسیدگی کند.
از تولیدکنندگان اصرار، از وزارتخانه انکار!

در مقابل سخنگوی وزارت صمت درباره افزایش قیمت اخیر شرکت های لوازم 
خانگی گفته که مواد اولیه این صنعت افزایش نیافته و بیشتر صنایع تولیدکننده 
لوازم خانگی، لوازم خط تولیدشان را برای پنج ماه آینده با نرخ ارز قبلی خریدند و 
بنابراین نیازی به افزایش قیمت وجود ندارد. اما اگر تولیدکننده ای افزایش هزینه 
داشته باشد، طبق روال قبل می تواند آن را به سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان ارائه کند تا مورد بررسی قرار گیرد.موضوعی که تولیدکنندگان آن 
را رد می کنند و می گویند با توجه به مشکلات تامین سرمایه در گردش که همواره 
با آن مواجه بودند و تشدید این مشکل به دلیل سیاست های انقباضی بانک ها توان 
چنین کاری را ندارند.گفتنی است از اول تیرماه مجوز افزایش ۱۵ درصدی قیمت 
برای تلویزیون و ۱۰ درصدی برای یخچال، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی 
و ظرفشویی صادر و اجرا شــد.علاوه بر موارد گفته شده، تولیدکنندگان روش 
محاسبه قیمت در ســازمان حمایت، تحت عنوان کاست پلاست را نیز منسوخ 
می دانند و می گویند این روش باید تغییر کند.از جمله ایراداتی که به این روش 
وارد می دانند هم این است که فقط نیم درصد هزینه های تبلیغات نسبت به سرمایه 
گذاری را می پذیرند، در مورد تامین مالی در سازمان حمایت فقط روش بانکی 
تعریف شده و حتی تامین مالی در بورس محاسبه نمی شود و ظرفیت پروانه ملاک 
است که تولید بالقوه را در نظر می گیرد. البته طبق اظهارات هاشمی، دبیر انجمن 
صنایع لوازم خانگی ایران، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و 
وزارت صمت بخشی از این انتقادات را پذیرفته و از تولیدکنندگان خواسته اند 

ایرادات این روش اعلام شود تا در آینده برطرف شود. 

رفعتعهدارزیباوارداتشمشطلابرای
صادرکنندگانمحصولاتغیرخامونیمهخام

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز برگشت 
ارز حاصل از صــادرات، یکی از مهم تریــن دغدغه های 
صادرکننــدگان غیرنفتی و غیر فلزی اســت کــه رفع این 
مشــکلات با گزینه هایی همچون واردات شمش طلا برای 
صادرکنندگان محصولات غیرخام و نیمه خام در دولت در 
دستور کار است.به گزارش اقتصادسرآمد، علیرضا پیمان پاک 
در نشست »رفع موانع و بررســی راه های توسعه صادرات 
صنعت خودرو و قطعه سازی به روسیه« افزود: در یک سال 
گذشته اقدامات متعددی برای تسهیل و تسریع در صادرات 
غیرنفتی انجام شده است.رئیس کل سازمان توسعه تجارت 
بیان داشت: یکی از این راه ها بازگشت ارز به وسیله شمش 
طلا است که با صادرات خشکبار شروع شده و اکنون نخستین 
محموله صادراتی حوزه کشاورزی و صنایع غذایی به ازای 
واردات شمش طلا رفع تعهد شــده و بانک مرکزی نیز به 
نرخ روز آن را خریداری می کند.وی ادامه داد: برای رفع این 
مشکل، موضوع »تالار دوم نیما« با نرخ توافقی نزدیک بازار 
متشکل به عنوان یک راهکار دیگر مطرح شده است که سال 
گذشته نیز مطرح بود و بخشی از آن عملیاتی شد، اما به دلیل 
برخی مخالفت ها در مدیریت قبلــی بانک متوقف ماند. اما 
رئیس کل جدید بانک مرکزی با این فرآیند موافق است که با 
نرخی نزدیک نرخ بازار متشکل ارزی خواهد بود.وی گفت: 
فهرســت مربوطه به وزیر صمت و رئیس کل بانک مرکزی 
ارسال شده و امیدواریم تا هفته آینده این بازار آغاز به کار کند.

معاون وزیر صمت به کریدور سبز گمرکی نیز به عنوان یک 
فرصت برای صادرکنندگان ایرانی اشاره و خاطرنشان کرد: 
گمرک ایران و گمرک روســیه تمایل دارد که دایره ســبز 
گمرکی را گسترش دهند.وی ادامه داد: اکنون صندوق توسعه 
ملی ۵۰۰ میلیون دلار برای اعتبار خریدار با سود چهار تا ۶ 
درصد تخصیص داده است که حاضریم بخشی از آن را برای 

صادرات قطعات خودرو قرار دهیم.

پنجهزارمعدنغیرفعالدرکشور
وجوددارد

معاون وزیر صنعــت، معدن و تجارت گفــت: هفت هزار 
معدن فعال و پنج هــزار معدن غیر فعال در کشــور وجود 
دارد.به گزارش اقتصادســرآمد، رضا محتشمی پور در سفر 
به بروجرد در حاشیه نشســت با معدن داران شهرستان در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: محدوده های معدنی در کشور 
وجود دارد که ســعی شــده به ظرفیت معادن کشور اضافه 
شود.وی بیان کرد: در ۱۰ ماهه امسال شرکت های زیادی در 
موضوعات در حوزه دانش بنیان فعالیت می کنند از تجهیزات 
اکتشافی شرکت هایی هستند که دوربین هایی را تولید می 
کند.محتشــمی پور اضافه کرد: تولید پهپاد دستگاه های در 
بهره برداری نیز برای اولین بار ساخت داخل تراکت معدنی 
و در فراوری هم ۷۰ تا ۸۰ درصد مواد معدنی در کشــور با 
تکنولوژی و تجهیزات ایرانی انجام می شــود.معاون وزیر 
صمت افزود: امسال ۲۳ هزار میلیارد تومان به معادن دولتی 
کشور اختصاص یافته اســت.ادامه داد: در حوزه تیتانیوم با 
تکنولوژی ایرانی، کارخانه فرآوری برای اولین بار در حال 

نصب است تا نیمه سال آینده به نتیجه برسد.

هیچگونهافزایشقیمتیموردپذیرش
نخواهدبود

معاون وزیر صمت گفت: هیچگونــه افزایش قیمتی مورد 
پذیرش نخواهد بود و سازمان حمایت نیز هیچگونه مجوز 
افزایش قیمتی صادر نخواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
حسین فرهیدزاده در همایش حامیان حقوق مصرف کنندگان 
خراسان رضوی در شهر مشهد در خصوص اقدامات سازمان 
حمایت در روزهای پایانی سال و ماه مبارک رمضان اظهار 
کرد: با توجه به اینکه عید نوروز امســال مقارن با ماه مبارک 
رمضان شده است از هم اکنون طرح های نظارتی و کنترلی 
ویژه ای برای این ایام در نظر گرفته شــده است. این طرح ها 
با هماهنگی وزارت جهاد کشــاورزی و سازمان تعزیرات 
حکومتی برنامه ریزی شــده اســت.وی افزود: در همین 
خصوص تذکرات لازم به اصنــاف و بنگاه های اقتصادی 
داده شده و جلســات متعددی با معاونین اقتصادی وزارت 
کشور برگزار شده است. همچنین برنامه ریزی های مشترکی 
با وزارت جهاد کشــاورزی ترتیب داده شــده تا بتوانیم با 
همکاری و همیاری دستگاه های متولی، توزیع بسیار مناسبی 
از کالاهای اساســی در ایام ماه مبارک رمضان داشته باشیم.

فرهیدزاده تاکید کرد: هیچگونه افزایش قیمتی مورد پذیرش 
نخواهد بود و سازمان حمایت نیز هیچگونه مجوز افزایش 
قیمتی صادر نخواهد کرد مگر آنکــه واحد اقتصادی بتواند 
مدارک قانع کننده ای را ارایه کرده و از طریق ستاد تنظیم بازار، 
وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت مجوزی کسب کند 
در غیر این صورت همانگونه که با افزایش بلیط هواپیما در 
حوره خدمات برخورد کردیم، با متخلفین احتمالی برخورد 
قانونی صورت خواهد گرفت که در این خصوص بخشنامه ها 
و مصوباتی تهیه شده اســت.معاون وزیر صنعت، معدن و 
تجارت به موضوع افزایش غیر قانونی بلیط هواپیما اشاره کرد 
و افزود: ما مطلع شدیم که شرکت های هواپیمایی اخیرا بدون 
هماهنگی با ستاد تنظیم بازار و بدون گرفتن هیچ مجوزی از 
نهادهای مربوطه اقدام به افزایش قیمت کرده اند. همکاران 
سازمان حمایت به این قضیه وارد شــدند که به موازات آن 
همکاران دادستانی و ســازمان بازرسی کل کشور نیز به این 
موضوع ورود کردند؛ باوجود اینکه سازمان هواپیمایی قبول 
نمی کردند اما با استناد به قوانین و مقررات و ضوابط حاکم، 
آنها نیز قانع شده و قرار بر این شد که بلیط هواپیما افزایش 

قیمت نداشته باشد.

شعار سال

تولیدخودرودرکشورمیلیونیشد
مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت از تولید ۱ میلیون و ۵۰ هزار دســتگاه خودرو در کشور تا بهمن خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرکل دفتر 
صنایع خودرویی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: تا بهمن امسال, ۱ میلیون و ۵۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته, 
رشدی ۳۰ درصدی را نشان می دهد.عبداله توکلی افزود: سال گذشته از نظر میزان ) تیراژ ( تولید خودرو در جهان رتبه نوزدهم را داشتیم که با توجه به رشد تولید, می توانیم تا 
پایان امسال به رتبه چهاردهم ارتقاء یابیم.وی ادامه داد: در سال 9۶  یک میلیون و 4۰۰ هزار دســتگاه خودرو در کشور تولید شد اما بعد از آن در سال های ۱۳9۷ تا ۱4۰۰ سالانه 
حدود ۸۰۰ هزار دستگاه تولید می کردیم و عملا میزان تولید خودور به نصف کاهش یافت، از همان میزان هم سالانه حدود ۲۰۰ هزار دستگاه بصورت ناقص تولید می شد و در 
پارکینگ خودروسازان باقی می ماند.توکلی گفت: امسال موفق شدیم رکورد تولید ماهانه را نیز بشکنیم و  در دی ماه حجم تولید ماهانه به ۱۲۷ هزار دستگاه رسید که همه خودروها 

بصورت عبور مستقیم تولید می شوند و در پارکینگ خودروسازان باقی نمی مانند.

اخبار

گــروه اقتصادجامعــه – اکــرم 
جدیدی ممتــاز - پــس از اینکــه 
سخنگوی کمیســیون تلفیق در روز 
دوم بهمن، گزارش کمیســیون متبوعش درباره 
کلیات لایحه بودجه را قرائــت کرد، نمایندگان 
مخالف و موافق نیز، نقطه  نظرات خود را درباره 

لایحه مطرح کردند.
پس از آن، رییس جمهــور طبق آیین نامه داخلی 
مجلس به مدت یک ســاعت به دفاع از کلیات 
لایحه بودجه ســال ۱4۰۲ پرداخت. در نهایت، 
گزارش کمیســیون تلفیق درباره کلیات لایحه 
بودجه ســال ۱4۰۲ به رای گذاشــته شــد که 
نمایندگان با کلیات لایحه بودجه ۱4۰۲ با ۱۶9 
رای موافق و ۵9 رای مخالــف در صحن علنی 

مجلس، موافقت و آن را تصویب کردند. 
بر اســاس این گزارش، پس از تصویب کلیات، 
لایحه مجدد برای بررسی جزییات به کمیسیون 
تلفیق بازگشــت و اعضای کمیســیون، ۱۵ روز 
فرصت دارند تا جزییات آن را بررسی و گزارش 
خود را جهت بررسی در جلســه علنی، تقدیم 

هیات رییسه کند.
محمدحســن آصفری، نماینده اراک در مجلس 
یازدهم درباره تخصیص بودجه عمرانی ســال 
گذشته به اقتصاد سرآمد گفت: تخصیص بودجه 
سال ۱4۰۱ در حوزه عمرانی کمتر از ۱۰ درصد 
محقق شــد و اقدام عملیاتی در احکامی که در 
بودجه مشخص  شده بود، به دلیل طولانی شدن 
آیین نامه ها، توسط دولت، صورت نگرفت و الان 
که دو ماه تا پایان ســال باقی مانده، هنوز بعضی 
از این احکام، ابلاغ نشده است. باید حواس مان 
باشد که وقتی ما بودجه را تصویب می کنیم، مردم 
برای آن، برنامه ریزی می کنند و امیدوار می شوند.

وی افــزود: در تبصره هــای ۱۶ و ۱۸ که دولت 
موظف بوده تسهیلاتی را در اختیار تولید کننده ها 
برای اشــتغال بگذارد، عملکرد، بسیار پایین و 
کمتر از ۱۰ درصد بوده اســت، برای همین، این 
باعث می شود که بودجه خیلی عملیاتی و اجرایی 
نشــود که البته در این کوتاهی، بخشــی دولت 

مقصر و بخشــی هم، مجلس مقصر اســت. آن 
جایی که به بودجه آب می بندند و منابع را در نظر 
نمی گیرند و در عوض فقط به هزینه ها می پردازند، 
بخشی از بودجه هم محقق نمی شود. حقیقتاً این 
ایراد و اشــکال وجود دارد که اگر بناست مسیر 
کشور در آینده بهتر از این شود باید منطقی، همه 
موضوعات را مدنظر قرار داد، زیرا این شکل کار، 

آزمون پس داده است.
وی با توجه به عدم ارائه برنامه توسعه هفتم کشور 
توسط دولت و بررسی بودجه ســال آینده بیان 
کرد: در حالت درســت، منطقی و اصولی، باید 
اول برنامه توسعه هفتم کشــور تعیین می شد و 
سپس به بودجه ۱4۰۲ می پرداختیم، اما با توجه 
به طولانی شدن روال بررسی برنامه توسعه هفتم 
کشور در مجمع تشخیص مصلحت نظام و دولت 
به دلیل کمبود وقت برای بودجه بندی سال ۱4۰۲ 
کشور، ناچار به اقدام شدیم و صرفاً  نمی توانستیم 

به بودجه دو دوازدهم یا سه دوازدهم بپردازیم یا 
صرفاً حقوق ها را بدهیم و خود این باعث می شود 
که مردم، تولیدکننده هــا و تصمیم گیرنده ها در 
عرصه های فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، عمرانی، 
بهداشــتی و... که می خواهنــد تصمیم گیری و 
برنامه ریزی کنند، دچار چالش شــوند، چرا که 
افراد، برنامه های خود را بر اساس بودجه کشور 
بررســی و تنظیم می کنند. از این رو، برنامه ششم 
توسعه کشور مورد تمدید قرار گرفت تا بودجه 
سال ۱4۰۲ به عنوان مهمترین سند مالی کشور، 
تصویب شود تا ان شاا... ما در سال آینده، برنامه 
هفتم توســعه کشــور را تصویب کنیم تا به امید 
خدا، شاهد نظم و نسق گرفتن بیشتری کارهای 

اقتصادی کشور نسبت به گذشته باشیم.
وی با اشاره به میزان ۲۰ درصدی افزایش حقوق 
کارمندان در بودجه سال ۱4۰۲، افزود: من معتقدم 
با توجه به تورمــی که در جامعه وجــود دارد، 

این افزایش کفاف معیشــت زندگی کارمندان و 
کارگــران را نمی دهد، اما واقعاً بــا وعده دادن و 
محقق نشدن بودجه نمی شــود افزایشی را انجام 
دهیم که بعد نتوانیم آن را تامیــن کنیم. اول باید 
منابع آن را در نظر بگیریم. ما امیدواریم که مسیری 
برای تامین منابع در کشور باز شود تا دولت بتواند 
حقوق کارمندان و کارگران را با توجه به شرایط 
تورمی افزایــش دهد. ما هم متوجه فشــارهای 
اقتصادی بــر زندگی مردم هســتیم، ولی وعده 
پوچ دادن، تنها بی اعتمادی را در جامعه گسترش 
می دهد، پس نباید کاری کرد که هم زندگی مردم 
بهتر نشود و هم، مردم دیگر به هیچ حرف و برنامه 

مسئولی اعتماد نکنند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در حالی که نظام مالیاتی 
در اغلب کشــور های جهان با هــدف حمایت 
از فعالیت های مولد، ترجیح مردم بین مشــاغل 
تولیدی و خدماتــی در برابر مشــاغل مبتنی بر 
دلالی و فعالیت های کاذب صــورت گرفته و با 
حمایت اقشار فرودست و کارگران و زحمتکشان 
طرح ریزی می شود، در کشــورمان از سال های 
گذشته در بر پاشــنه دیگری چرخیده و هدایت 
منابع مالی دولت به سمت و سوی دیگری است.  
کارگران، کارمندان و بازنشســتگان میانه حال و 
تنگدست احســاس می کنند آن دسته مالیات ها 
مانند مالیــات بــر ارزش افــزوده و حقوق که 
قرار است از آن ها اخذ شــود به صورت جدی 
و بدون اغمــاض دریافت، ولــی در عین حال 
مالیات اغنیا شــامل مالیات بر عایدی ســرمایه، 
مالیات بر خانه های خالی، مالیات بر نقل و انتقال 
پول و شــبکه مبادله اراضی و مالیات بر ارث که 
هدایت گر سرمایه از بخش نامولد به سمت بخش 

مولد است، پشت گوش انداخته می شود.
گردش دولــت به ســمت ریل مالیات ســتانی 
از ســال ها پیش و حتی قبل از ماجــرای ظهور 
تحریم های نفتی، یکی از ترجیع بند های اســناد 
بالادستی توسعه در کشور، تاکید بر تقویت سهم 
مالیات در بودجه دولت به جــای فروش منابع 

زیرزمینی خام بوده است.

ازبودجهنویسیواقعیتااعتمادسازیدرجامعه»اقتصادسرآمد«بررسیمیکند

برای اصلاح مسیر کشور روال ایرادات بودجه باید رفع شود

برگزیدهها

»تولید،دانشبنیانواشتغالآفرین«

رئیس انجمن ســنگ آهن ایران گفت: کل 
ســنگ آهن مورد نیاز صنایع فــولادی از 
تولیــدات داخل تأمین می شــود و تاکنون 
برای تأمین مصرف داخل صنایع فولادی ســنگ آهن 
وارد نکرده ایم.به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد اکبریان 
درباره میزان تولید سالیانه سنگ آهن افزود: طبق آخرین 
آمار ســالانه حدود صد میلیون تن تولید سنگ آهن در 
کشور است که در واقع تولید سنگ آهن کشور در سال 
۱4۰۰ حدود صد میلیون تن بود و طبق برآوردها امسال 
نیز همین حدود تا پایان ســال تولید خواهد شد.وی با 
بیان اینکه خوشبختانه تاکنون برای مصرف داخل صنایع 
فولادی؛ سنگ آهن وارد نکرده ایم، گفت: کل مصرف 
ســنگ آهن داخل از تولیدات داخلی تأمین می شــود 
ضمن اینکه همه این صد میلیون تن سنگ آهن تولید شــده در صنایع فولاد مصرف نمی شود و به درد این صنایع 
نیز نمی خورد، برخی از این سنگ آهن هایی که تولید می شــود مصرف سیمانی یا غیر فولادی دارد، اما حدود ۸۰ 
تا 9۰ درصد سنگ آهنی که تولید شده در صنعت فولاد کشور مصرف شده است.رئیس انجمن سنگ آهن ایران 
درباره ظرفیت اسمی و قطعی سنگ آهن تولید شده نیز افزود: با توجه به شرایطی که معادن کشور دارند نمی توان 
به طور دقیق این ظرفیت ها را اعلام کرد، اما می توان گفت معادن بزرگ سنگ آهن که زیرساخت های قوی تری 
دارند و در زمان های گذشته کارهای کلانی در این حوزه انجام شده استه با ظرفیت اسمی کار می کنند و یا حداقل 
نزدیک به ظرفیت اسمی فعالیت دارند.اکبریان ادامه داد:، اما معادن کوچک و متوسط، چون نسبت به وقایعی که 
در بازار و کشور در حوزه صنایع و معادن می افتد، شکننده تر و حساس هستند، متأسفانه فعالیت این ها تحت تأثیر 
محدودیت ها و ممانعت ها از ظرفیت اسمی پایین می آید و خیلی از مواقع به درجه ای می رسند که شاید کار کردن 

برایشان صرفه اقتصادی نداشته باشد.

رئیس انجمن سنگ آهن ایران عنوان کرد

تأمین سنگ آهن مورد نیاز صنایع فولادی از تولیدات داخل

آگهیفقدانسندمالکیت
موضوع پلاک ثبتی 6688 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران )که بعلت باقیمانده بودن پلاک فرعی استاندارد شده و به 242741 تغییر یافته است.(

نظر به اینکه آقای علی اکبرداورزنی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 14505 و 14506 مورخ 1401.09.21 تائیدیه دفتر 1447 تهران و درخواست وارده شماره 
31429 مورخ 1401.09.22 مدعی است که  سند مالکیت شــش دانگ یک قطعه آپارتمان دوبلکس نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 242741 فرعی از 
4476 اصلی، مفروز و مجزا شده از 6688 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به 
مساحت 75.17 متر مربع که مقدار 2.80 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 4 به مساحت 4.55 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین سمت جنوب شرق ذیل 
ثبت 48662 صفحه 506 دفتر املاک جلد 362 به شماره چاپی 178607 به نام سهیلا حسینی شیخطبق ثبت، صادر و تسلیم گردید. سپس به موجب سند انتقال 
117417 مورخ 84.04.15 دفتر 264 تهران به احمد ربیعی منتقل سپس به موجب سند انتقال 63852 مورخ 85.03.30 دفتر 306 تهران به فاطمه قاسمیانی 
منتقل سپس به موجب سند انتقال 1510 مورخ 90.06.29 دفتر 1447 تهران به علی اکبر داورزنی منتقل گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی 
شماره 1511 مورخ 1390/06/29 دفترخانه 1447 تهران که بنفع علی اکبر داورزنی ثبت شده. که بانک مزبور اعلام داشته سند نزد آن مرجع نمی باشد. که به علت 
جابجایی سند مالکیت، مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می 
باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا 

مورد رسیدگی قرار گیرد. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :15526    شناسه آگهی:1446014 

علیرضامحسنی-کفیلواحدثبتیحوزهثبتملکپیروزیتهرانازطرفمهدینایبزاده

آگهیفقدانسندمالکیت
آقای غلامرضــا رزاقی به کد ملی 0532920538 و به وکالت از شــرکت 
مخابرات ایران بــه شــماره 6/2//1401-134758 دفتــر 155 تهران- 
با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق که طی شــماره رایانه ای 
140102156335000880 و 140102156335000764 دفترخانــه 
155 و برگ تقاضای وارده به شــماره 14128 مــورخ 1401.7.9 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 28633 فرعی 
2395 اصلی مفروز و مجزی شــده از 9867 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 10 تهران به مســاحت 1008 متر مربع ذیل 405 دفتر 1273 سند 
مالکیت به شــماره چاپی 380786 که به نام شرکت پرسیک ثبت و سند 
صادر گردید سپس برابر ســند 99035 مورخ 85/11/11 دفتر 9 شهرری 
به شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت مخابرات ایران منتقل و با شماره 
دفتر املاک الکترونیکی 140020301080007422 ثبت گردید. سپس 
برابر سند 5590 مورخ 85/11/23 دفتر 774 تهران نزد بانک اقتصاد نوین 
در رهن قرار گرفت که نسبت به آن اجراییه صادر شده است؛ به علت جابه 
جایی، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. به اعتراض 
بدون ارایه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای 
مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :15523  شناسه آگهی :1445780 

بهروزجشان-رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشهرآراتهران
ازطرفصغرامحمودی

آگهیفقدانسندمالکیت
آقای غلامرضا رزاقی به کد ملی 0532920538 و به وکالت از شــرکت 
مخابرات ایران به شــماره 6/2//1401-134758 دفتــر 155 تهران-  با 
تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق که طی شــماره رایانه ای 
140102156335000876 و 140102156335000761 دفترخانه 
155 و برگ تقاضای وارده به شــماره 14127 مورخ 1401.7.9 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 28640 
فرعی 2395 اصلی مفروز و مجزی شده از 9867 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 10 تهران به مساحت 1157.1 متر مربع ذیل 433 دفتر 1273 
سند مالکیت به شماره چاپی 380794 به نام شرکت پرسیک ثبت و سند 
صادر گردید سپس برابر سند 99035 مورخ 85/11/11 دفتر 9 شهرری 
به شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت مخابرات ایران منتقل و با شماره 
دفتر امــلاک الکترونیکــی 140020301080007417 ثبت گردید و 
ســپس برابر ســند 5590 مورخ 85/11/23 دفتر 774 تهران نزد بانک 
اقتصاد نوین در رهن قرار گرفت که نسبت به آن اجراییه صادر شده است؛ 
به علت جابه جایی، درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد، از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد. به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 
شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :15524  شناسه آگهی :1446009 

بهروزجشان-رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشهرآراتهران
ازطرفصغرامحمودی

آگهیفقدانسندمالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین قطعه ششم تفکیکی به مساحت 1008 متر مربع به پلاک 
ثبتی 28635 فرعی از 2395 اصلی مفروز و مجزی شده از 9867 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
10 تهران بنام شرکت پرسیک با مسئولیت محدود به شماره چاپی 380788 ذیل شماره ثبت 201607 
صفحه 413 دفتر 1273 ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس ششدانگ به موجب سند انتقال قطعی 
شماره 99035 مورخ 1385/11/11 دفترخانه 9 شهرری به شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت 
مخابرات ایران انتقال یافته است و سپس به موجب سند رهنی 5590 مورخ 1385/11/23 دفترخانه 
774 تهران در رهن بانک اقتصاد نوین قرار گرفته که نسبت به آن اجرائیه صادر شده است حال آقای 
غلامرضا رزاقی با وکالتنامه 134758 مورخ 1401/06/02 دفترخانه 155 تهران از طرف مالک با ارائه دو 
برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره ترتیب 72692 مورخ 1401/07/06 
دفترخانه 155 تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده 
است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار 
داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم 
صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهدبود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
میم الف :15522   شناسه آگهی :1445779 

بهروزجشان-رئیسواحدثبتیحوزهثبتملکشهرآراتهران
ازطرفکمالشاکری


